PACITHCAHHUE 3AHATHH CTYJEHTOB

YUncno [OeHb
Heaenu

0l-ceH-2025 T1H
0l-ceH-2025 T1H
02-ceH-2025 BT
02-ceH-2025 BT
02-ceH-2025 BT
04-ceH-2025 YT
04-ceH-2025 YT
05-ceH-2025 T
05-ceH-2025 T

Bpems
npoBeAeHus

3aHATUN
12:40 - 14:10
14:40 - 16:10
9:00 - 10:30
10:40 - 12:10
12:40 -
10:00 -
11:40 -

9:00 - 10:30
10:40 - 12:10

[ CEMECTP

Mpeaomer

MpaBoBoe perynupoBaHue
OusHeca

MepuyeHganaumHr

YnpasneHue 3akynkamu u
LensMu NocTaBoK

YHpaBneHme 3aKyrnkamMmu u
uenamMmm nocTtaBoOK

14:10 NHBECTULMOHHBIN MEHEIKMEHT

11:30 YnpaeneHue adppekTUBHOCTbIO

N pe3ynbTaTUBHOCTbIO

13:10 YnpaBneHve apdEKTUBHOCTLHO

N pe3ynbTaTUBHOCTbIO

YnpasneHne NHBECTULMOHHOMN
npuBrIeKkaTeNbHOCTLIO

YnpaBneHne CTOUMOCTbIO
HusHeca

2025/2026 YYEBFHBIU 'O/

Bug 3aHATUN

NEKUMA

NEKUMA

NEKLMSA
CEMWHAP
NEKLMSA

NEKUMA

CEMUHAP

CEMNHAP

CEMNHAP

4

YTBEPK/AIO

3amecmumensy oupekmopa no

yuedHo-MemoouuecKkoii pabome
Tynvckozo gunuana
QDunynueepcumema

E.A.Ha3biposga

KYPCA (ounas ¢hopma ooyuenus)

CneunanbHOCTb

22-16-MnYB01

22-16-MnYB01

22-16-MnyYB01

22-16-MnYB01

22-16-MnYB01

22-16-MnyYB01

22-16-MnYB01

22-16-MnyYB01

22-16-MnYB01

ol7[e)

npenogaBartens,
DOMKHOCTb

nou

[oLl.

CT.NP.

CT.MP.

[oL.

[ou,

[oL.

ool

ool

. 'ypees M.C.
Monsikos B.A.
Mopo3sos A.B.
Mopo3sos A.B.
Menawn E.A.

XnblHUH 3.B.

XnbIHMH O.B.

Cepreesa A.B.

Cepreesa A.B.

Ne
ayouTt

417

417

108

108

517

108

108

506

506



06-ceH-2025

06-ceH-2025

08-ceH-2025

08-ceH-2025

09-ceH-2025

09-ceH-2025

11-ceH-2025

11-ceH-2025

12-ceH-2025

12-ceH-2025

13-ceH-2025

13-ceH-2025

15-ceH-2025

15-ceH-2025

15-ceH-2025

15-ceH-2025

16-ceH-2025

Cb

Cb

MH

MH

BT

BT

YT

YT

nT

nT

Cb

Cb

MH

MH
MH

MH

BT

9:30 -

11:10 -

12:40 -

14:40 -

10:40 -

12:40 -

10:00 -

11:40 -

9:00 -

10:40 -

13:10 -

14:50 -

9:00 -

10:40 -

12:40 -

14:40 -

9:00 -

11:00

12:40

14:10

16:10

12:10

14:10

11:30

13:10

10:30

12:10

14:40

16:20

10:30

12:10

14:10

16:10

10:30

Puck-meHep)KMEHT

Puck-meHeppKMEHT

MpaBoBoe perynupoBaHune
OusHeca

MepuyeHgansmHr

YHpaBneHme 3aKyrnkamm un
uenAamMmm noCctaBoOK

MpaBoBoe perynupoBaHue
OusHeca

YnpaBsneHue adhPeKTMBHOCTbIO

N pe3ynbTaTUuBHOCTbLIO

YnpaeneHne agPeKTUBHOCTbLIO

N pe3ynbTatnBHOCTbLIO

YnpasneHne NHBECTULMOHHOMN

npuBJieKaTesibHOCTbIO

MepuyeHaanaumHr

Puck-meHemKkmeHT

Puck-meHepkMeHT

MNHBECTULMOHHBIN MEHEI)KMEHT

YnpaBneHve CTOMMOCTbIO
busHeca
MpaBoBoe perynupoBaHue
HusHeca

MepyeHgansumHr

YHpaBneHme 3aKynkamMmu u
uenAamMmm nocTtaBoOK

NEKLMSA
CEMMHAP
CEMUHAP
CEMUHAP
CEMMHAP

NEKUMA

CEMUHAP

CEMNHAP

CEMUHAP
NEKLMS
NEKLMSA

CEMUHAP
NEKLMS

CEMUHAP
CEMNHAP

CEMNHAP

NEKUMA

22-16-MnyYB01

22-16-MnYB01

22-16-MnyYB01

22-16-MnyYB01

22-16-MnYB01

22-16-MnYB01

22-16-MnYB01

22-16-MnyYB01

22-16-MnYB01

22-16-MnyYB01

22-16-MnyYB01

22-16-MnYB01

22-16-MnyYB01

22-16-MnYB01

22-16-MnyYB01

22-16-MnYB01

22-16-MnyYB01

CT.NP.

CT.MP.

aoLl.

aoLl.

CT.MP.

[od,

aoL.

[od,

[oLl.

[oLl.

CT.NP.

CT.NP.

[ou,

[oL.

[ou,

ool

CT.NP.

NcTtommHa E.A.

MNcTtommua E.A.

N'ypees M.C.
Monsikos B.A.
Mopo3sos A.B.

lN'ypees M.C.

XnblHMH 3.B.

XnblHWH O.B.

Cepreesa A.B.

Monsakos B.A.

MNcTtommHa E.A.

MNcTtommHa E.A.

Menan E.A.

Cepreesa A.B.

lNypees M.C.
Monsakos B.A.

Mopo3sos A.B.

316

316

506

506

108

506

108

108

506

506

316

316

507

507

415

415

108



16-ceH-2025

16-ceH-2025

18-ceH-2025

18-ceH-2025

19-ceH-2025

19-ceH-2025

20-ceH-2025

20-ceH-2025

22-ceH-2025

22-ceH-2025

23-ceH-2025

23-ceH-2025

23-ceH-2025

26-ceH-2025

26-ceH-2025

29-ceH-2025

29-ceH-2025

BT

BT

YT

YT

nT

nT

Cb

Cb

MH

MH

BT

BT

BT

nT

nT

MH

MH

10:40 -

12:40 -

10:00 -

11:40 -

9:00 -

10:40 -

9:30 -

11:10 -

12:40 -

14:40 -

9:00 -

10:40 -

12:40 -

9:00 -

10:40 -

9:00 -

10:40 -

12:10

14:10

11:30

13:10

10:30

12:10

11:00

12:40

14:10

16:10

10:30

12:10

14:10

10:30

12:10

10:30

12:10

YnpasneHue 3akynkamu u

uendamMm noctaBok

MNHBECTULMOHHBIN MEHEI)KMEHT

YnpaBneHue a(pHeKTUBHOCTbIO
N pe3ynbTaTUBHOCTbIO

YnpaBneHue a(pHeKTUBHOCTbIO
N pe3ynbTaTUBHOCTbIO

YnpaBneHne MHBECTULNMOHHOM
NpYBMEKaTENbHOCTbLIO

YnpaBneHne CTOMMOCTbIO

OusHeca

Puck-meHemkmeHT

Puck-meHeppKMEHT

[NpaBoBoe perynupoBaHue

OusHeca

MepyeHpansumHr

YHpaBneH ne 3akynkamm n

uenamMmm noctaBoK

MNHBECTULMOHHBIN MEHEI)KMEHT

MpaBoBoe perynupoBaHune

OunsHeca

YnpasneHne NHBECTULMOHHOMN
npuBneKkaTeNbHOCTbIO

MepyeHgansumHr

MNHBECTULMOHHBIN MEHEI)KMEHT

yn paBneHne CTOMMOCTbIO

OusHeca

CEMNHAP

CEMNHAP

NEKUMA

CEMUHAP

CEMUHAP

CEMUHAP

NEKUMA
CEMWHAP
CEMWHAP

CEMUHAP

CEMNHAP

CEMNHAP

NEKUMA

CEMUHAP

NEKUMSA

NEKUMA

CEMNHAP

22-16-MnYB01

22-16-MnYB01

22-16-MnyYB01

22-16-MnyYB01

22-16-MnYB01

22-16-MnYB01

22-16-MnYB01

22-16-MnYB01

22-16-MnyYB01

22-16-MnyYB01

22-16-MnYB01

22-16-MnyYB01

22-16-MnyYB01

22-16-MnYB01

22-16-MnYB01

22-16-MnyYB01

22-16-MnyYB01

CT.MP.

[oL,

aoLl.

aoLl.

aoL.

aoL.

CT.NP.

CT.MP.

aoL.

aoL.

CT.MP.

[ou,

[ou,

[oL.

ool

[ou,

[ou,

Mopo3sos A.B.
Menan E.A.

XnbIHMH O.B.

XnbIHMH O.B.

CepreeBa A.B.

CepreeBa A.B.

NcTtommHa E.A.
MNcTtommHa E.A.
lN'ypees M.C.

Monsakos B.A.

Mopo3sos A.B.

Menan E.A.

lNypees M.C.

Cepreesa A.B.

Monsakos B.A.

Menan E.A.

Cepreera A.B.

108

506

108

108

506

506

316

316

506

506

108

506

506

506

506

507

507



29-ceH-2025

29-ceH-2025

30-ceH-2025

30-ceH-2025

30-ceH-2025

02-0kT-2025

02-0kT-2025

03-0kT-2025

03-0kT1-2025

04-okT-2025

04-o0kT1-2025

06-0kT-2025

06-0kT-2025

07-0kT-2025

07-0kT-2025

07-0kT1-2025

09-0kT-2025

MH

MH

BT

BT

BT

YT

YT

nT

nT

Cb

Cb

MH

MH

BT

BT

BT

YT

12:40 -

14:40 -

9:00 -

10:40 -

12:40 -

10:00 -

11:40 -

9:00 -

10:40 -

9:30 -

11:10 -

12:40 -

14:40 -

9:00 -

10:40 -

12:40 -

10:00 -

14:10

16:10

10:30

12:10

14:10

11:30

13:10

10:30

12:10

11:00

12:40

14:10

16:10

10:30

12:10

14:10

[NpaBoBoOe perynupoBaHue
busHeca

MepyeHnanamHr

YnpasneHue 3akynkamu un
LensiMy NocTaBoK

YnpasneHue 3akynkamu un
LensiMy NocTaBoK

MHBECTULMOHHBIN MEHEIKMEHT

YnpaeneHne agekTUBHOCTLIO

1 pe3ynbTaTUBHOCTbIO

YnpaeneHne agPeKTUBHOCTbLIO

1 pe3ynbTaTUBHOCTbIO

YnpasneHne NHBECTULMOHHOMN

npueriekaTenibHOCTbIO

YnpaBneHue CTOMMOCTbIO
BusHeca

Puck-meHemkmeHT
Puck-meHemKkmeHT

[NpaBoBoe perynupoBaHue
OusHeca

MepyeHgansumHr

ynpaBneHme 3aKynkamMmu u
uenamMmm nocTtaBoOK

MNHBECTULMOHHBIN MEHEI)KMEHT

[MpaBoBoe perynupoBaHune
OunsHeca

11:30 YnpaBneHve apPEKTUBHOCTHIO

N pe3ynbTatnBHOCTbLIO

CEMMHAP

CEMMHAP
NEKLMSA

CEMUHAP

CEMUHAP

NEKUMA

CEMNHAP

CEMNHAP

CEMUHAP

NEKUMA
CEMWHAP

CEMUHAP

CEMUHAP

CEMNHAP
CEMNHAP

NEKUMA

CEMNHAP

22-16-MnYB01

22-16-MnYB01

22-16-MnyYB01

22-16-MnyYB01

22-16-MnyYB01

22-16-MnYB01

22-16-MnyYB01

22-16-MnYB01

22-16-MnyYB01

22-16-MnYB01

22-16-MnyYB01

22-16-MnYB01

22-16-MnYB01

22-16-MnyYB01

22-16-MnyYB01

22-16-MnyYB01

22-16-MnyYB01

aoL.

[oL,

CT.NP.

CT.NP.

aoLl.

[od,

[od,

[od,

aoL.

CT.MP.

CT.NP.

[oL.

[oL.

CT.NP.

[ou,

[ou,

[ou,

lNypees M.C.
Monsakos B.A.

Mopo3sos A.B.
Mopo3sos A.B.

Menan E.A.

XnbiHUH O.B.

XnbiHWH O.B.

Cepreesa A.B.

CepreeBa A.B.

MNcTtommHa E.A.

MNcTtommHa E.A.

lNypees M.C.

Monskos B.A.

Moposos A.B.
Menan E.A.

lNypees M.C.

XnbiHUH O.B.

415

415

108

108

506

108

108

506

506

316

316

506

506

108

506

506

108



09-okT-2025

10-0kT-2025

10-0kT-2025

11-okT-2025

11-oKT-2025

13-0kT-2025

13-0kT-2025

13-0kT-2025

13-0KT-2025

14-o0KT-2025

14-o0KT-2025

14-o0KT-2025

16-okT-2025

16-okT-2025

17-okT-2025

17-okT-2025

18-0kT-2025

)

nT

nT

Cb

Cb

MH

MH

MH
MH

BT

BT

BT

YT

YT

nT

nT

Cb

11:40 -

9:00 -

10:40 -

13:10 -

14:50 -

9:00 -

10:40 -

12:40 -

14:40 -

9:00 -

10:40 -

12:40 -

10:00 -

11:40 -

9:00 -

10:40 -

9:30 -

13:10

10:30

12:10

14:40

16:20

10:30

12:10

14:10

16:10

10:30

12:10

14:10

11:30

13:10

10:30

12:10

11:00

YnpasneHne agekTUBHOCTbLIO
N pe3ynbTaTUBHOCTBIO

YnpasneHne NHBECTULMOHHOMN
npuBneKkaTenNbHOCTLIO

MepyeHnanaumHr

Puck-meHemkmeHT

Puck-meHeppKMEHT

MHBECTULMOHHBIN MEHEKMEHT

YnpasneHne CTOMMOCTbIO
BusHeca

[MpaBoBoe perynupoBaHune
OunsHeca
MepuyeHganamHr

YHpaBneHme 3aKyrnkamMmu u
uenamMmm noctaBoK

YHpaBneHme 3aKyrnkamMmu u
uenamMmm noctaBoK

MHBECTULMOHHBIN MEHEI)KMEHT

YnpasneHne agekTUBHOCTbLIO
U pe3ynbTaTUBHOCTbLIO

YnpasneHne agpeKTUBHOCTbLIO
N pe3yrnbTaTUBHOCTbIO

YnpasneHne NHBECTULMOHHOM
npuBnekaTenbHOCTbIO

YnpaBneHne CTOMMOCTbIO
OunsHeca

Puck-meHemKkmeHT

CEMNHAP

CEMMHAP
NEKLMS
CEMUHAP
CEMMHAP
NEKLMSA
CEMUHAP

CEMUHAP
CEMNHAP

NEKUMA
CEMWHAP

CEMNHAP

NEKLMSA

CEMUHAP

CEMUHAP

CEMNHAP

NEKUMA

22-16-MnYB01

22-16-MnYB01

22-16-MnYB01

22-16-MnyYB01

22-16-MnYB01

22-16-MnYB01

22-16-MnyYB01

22-16-MnYB01

22-16-MnYB01

22-16-MnYB01

22-16-MnYB01

22-16-MnYB01

22-16-MnYB01

22-16-MnYB01

22-16-MnYB01

22-16-MnyYB01

22-16-MnYB01

aoL.

[oL,

[oL,

CT.NP.

CT.MP.

aoL.

aoL.

aoL.

[oLl.

CT.MP.

CT.MP.

[oLl.

[oL.

[oL.

[oL.

[ou,

CT.MP.

XnblHWH 3.B.

Cepreesa A.B.

Monsakos B.A.

NcTtommHa E.A.

MNcTtommHa E.A.

Menan E.A.
CepreeBa A.B.

N'ypees M.C.

Monsikos B.A.
Mopo3sos A.B.
Mopo3sos A.B.
Menawn E.A.

XnbIHMH O.B.

XnbIHMH O.B.

Cepreesa A.B.

Cepreera A.B.

MNcTtommua E.A.

108

506

506

316

316

507

507

415

415

108

108

506

108

108

506

506

316



18-0kT-2025

20-0kT-2025

20-0kT-2025

21-0kT1-2025

21-okT-2025

21-0kT-2025

23-0KkT-2025

23-0KkT-2025

24-0kT1-2025

24-0KT-2025

25-0KT-2025

25-0KT-2025

27-0KkT-2025

27-0KkT-2025

27-0KT-2025

27-0KkT1-2025

Cb

MH

MH

BT

BT

BT

YT

YT

nT

nT

Cb

Cb

MH

MH

MH

MH

11:10 -

12:40 -

14:40 -

9:00 -

10:40 -

12:40 -

10:00 -

11:40 -

9:00 -

10:40 -

9:30 -

11:10 -

9:00 -

10:40 -

12:40 -

14:40 -

12:40

14:10

16:10

10:30

12:10

14:10

11:30

13:10

10:30

12:10

11:00

12:40

10:30

12:10

14:10

16:10

Puck-meHemKkmeHT

MpaBoBoe perynupoBaHune

OusHeca

MepuyeHgansmHr

YHpaBneHme 3aKyrnkamm un
LuenAamMmm noctaBoOK

MHBECTULMOHHBIN MEHEKMEHT

[MpaBoBoe perynupoBaHune

OunsHeca

YnpaBsneHue adhPeKTMBHOCTbLIO
N pe3ynbTaTUBHOCTLIO

YnpasneHue adhPeKTMBHOCTbLIO
W pe3ynbTaTUBHOCTLIO

YnpasneHne MHBECTULMOHHOM
npuBnekaTenbHOCTbIO

MepuyeHganaumHr

Puck-meHeppKMEHT

Puck-meHeppKMEHT

MHBECTULMOHHBIN MEHEKMEHT

YnpaBneHve CTOMMOCTbIO

OusHeca

MpaBoBoe perynupoBaHune

OunsHeca

MepyeHgansumHr

CEMNHAP

CEMUHAP

CEMUHAP

CEMNHAP
CEMUHAP

NEKUMA

CEMUHAP

CEMUHAP

CEMWHAP
NEKUMA
NEKUMA

CEMNHAP

NEKLMSA
CEMUHAP
CEMUHAP

CEMNHAP

22-16-MnYB01
22-16-MnYB01

22-16-MnyYB01

22-16-MnYB01
22-16-MnyYB01

22-16-MnYB01

22-16-MnyYB[101

22-16-MnYB01

22-1B-MuyYB[101
22-15-MuyB[101
22-16-MnYE01
22-16-MnYE01
22-1B-MuyB[101
22-1B-MnYB01
22-15-MuYB[101

22-16-MnyYB01

CT.MP.

aoL.

aoLl.

CT.MP.

aoLl.

aoL.

aoL.

aoL.

aoL.

[oLl.

CT.MP.

CT.NP.

[oL.

[oL.

[ou,

ool

MNcTtommua E.A.

lN'ypees M.C.

Monsakos B.A.

Mopo3sos A.B.
Menan E.A.

N'ypees M.C.

XnbIHMH O.B.

XnblHMH O.B.

CepreeBa A.B.

Monsakos B.A.

MNcTtommHa E.A.

NcTtommHa E.A.

Menan E.A.
Cepreesa A.B.
lNypees M.C.

Monsakos B.A.

316

506

506

108

506

506

108

108

506

506

312

312

506

506

415

415



Cocmasun 00KymeHmogeo: H.B. Xpomosa

Brumanue! I'pynnst denamcea cnedyrouwum oopazom:

22-15-MuYb01 Hanpaenenue Meneodscmenm npoghuno MuyYb



